atualização  nos  procedimentos  das  rotinas,  deveres  e
responsabil idades  do  sistema  de  controle  de  estoque
(Entrada/Saída) e posição do saldo do almoxarifado junto a Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Nísia  Floresta/RN,  no valor  de  R$
17.300,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)
RICHARDSON RUAN DA COSTA FREIRE, Presidente da Comissão
de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido